
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 40
Veteran-SM 2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Permevik Jonas, Allerums GIF
Eriksson Thomas, Stockholms-Postens IK
Comstedt Thomas, Lyckeby BTK
Millbert Lars, Järfälla BTF
Törngren Daniel, IFK Lund
Holmerin Magnus, BTK Enig
Ottosson Mikael, Ovansiljans BTK
Bennborn Thomas, IFK Österåkers BTK
Zetterström Erik, Järfälla BTF
Delby Per, Järfälla BTF
Johansson Jimmy, Herrljunga BTK
Fellenius Kjell, Falu BTK
Källberg Mats, Falu BTK
Hansson Jörgen, Partille BTK
Lindqvist Jonas, Järfälla BTF
Wallgren Clas-Henric, IK Juno

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Permevik Jonas - Eriksson Thomas
Permevik Jonas - Comstedt Thomas
Eriksson Thomas - Millbert Lars
Permevik Jonas - Törngren Daniel
Eriksson Thomas - Holmerin Magnus
Comstedt Thomas - Ottosson Mikael
Millbert Lars - Bennborn Thomas
Permevik Jonas - Zetterström Erik
Eriksson Thomas - Delby Per
Comstedt Thomas - Johansson Jimmy
Millbert Lars - Fellenius Kjell
Törngren Daniel - Källberg Mats
Holmerin Magnus - Hansson Jörgen
Ottosson Mikael - Lindqvist Jonas
Bennborn Thomas - Wallgren Clas-Henric

-6, 9, 7, 5
7, 8, 8
-8, 9, -6, 4, 4
9, 4, 9
8, -9, 6, 9
7, 2, -9, -6, 8
13, -7, 4, 9
8, 10, -2, -9, 7
7, 9, 11
2, 2, 4
-9, 4, 5, 3
16, -10, 6, 1
7, 6, 7
-7, 6, 9, 4
2, 1, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


